Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2022 =. майён 11-м.ш. №30
Аслё Елч.к ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Большеяльчикского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11 » мая 2022 г.  №30
село Большие Яльчики

О назначении публичных слушаний
          В соответствии со статьей 15 Устава Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить на 25 мая 2022 года в 14.00 часов публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Об исполнении бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  за 2021 год» в здании администрации Большеяльчикского сельского поселения по адресу: с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, дом 15.
2. Настоящее постановление и проект Решения Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Об исполнении бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  за 2021 год» опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района».
Глава  Большеяльчикского сельского

      поселения Яльчикского района                                                                        В.З.  Афанасьев